Директору МБОУ

                                                                                      «Нижнетоемская СОШ»

                                                                                        ______________________________
                                                                                                                (Ф.И.О.)
                                                                                      от _____________________________
                                                                                                                (Ф.И.О.)
                                                 заявление.

Прошу принять моего (ю) (сына, дочь)

__________________________________________________________________________
                                      (фамилия, имя, отчество полностью)
Число, месяц, год рождения______________________________в ______ класс.

Место рождения ребенка_____________________________________________________

Место жительства ребенка____________________________________________________

__________________________________________________________________________

Место жительства родителей (законных представителей)_________________________

__________________________________________________________________________

Телефон родителей (законных представителей)__________________________________
Ф.И.О. родителей (законных представителей):
Мать______________________________________________________________________

Отец___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

С Уставом школы,  лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательной программой  ознакомлен (а)
Согласен (а) на обработку моих персональных данных и персональных данных моего сына,  дочери (нужное подчеркнуть) в порядке, установленном законодательством РФ.
«_____»______________ 20       г.                     Подпись:______________/_______________/